

MERCADINHO
Santa Rita
 A. R. G. Beserra - EPP
 Rua Dondon Feitosa, 20
 Centro - Tauá-CE
 (88) 3437.3208
 CNPJ: 02.783.420/0001-17 - CGF: 06.272.239-5



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.05.003/2022-SPS
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28.04.002/2022-SPS

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

A empresa A R G BESERRA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 02.783.420/0001-17, Inscrição Estadual 06.272.239-5, sediada à Rua Dondon Feitosa, 20 – Centro – Tauá(CE), propõe ao Município de Tauá-CE o constante no objeto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.05.003/2022-SPS, conforme segue:

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

PROPONENTE: A R G BESERRA - ME

CNPJ: 02.783.420/0001-17

Inscrição Estadual: 06.272239-5

Representante Antonia Rita Gonçalves Beserra

Carteira de Identidade: RG 2016021991-9/SSPDS-CE

Endereço: Rua Dondon Feitosa, 20 - Centro – Tauá(CE)

Banco: 001/Banco do Brasil

Agência nº: 1155-X

CARGO: Titular

CPF: 736.622.163-53

CEP 63660-000

Conta Corrente nº: 6.088-7

a) Considerar como proposta, no valor total de R\$ 30.675,00 (Trinta Mil, Seiscentos e Setenta e Cinco Reais).

LOTE ÚNICO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND.	QTDE	MARCA	V. UNIT	V. GLOBAL
1	ÁLCOOL GEL ANTISSEPTICO 70 GALÃO 5 LITROS, UM PRODUTO A BASE DE ALCOOL ETÍLICO QUE ELIMINA GERMES E IMPUREZAS.	GALÃO	60	VIS NATIVA	29,85	1.791,00
2	ÁLCOOL LÍQUIDO 70 GALÃO 5 LITROS, UM PRODUTO A BASE DE ALCOOL ETÍLICO QUE ELIMINA GERMES E IMPUREZAS	GALÃO	120	VIS NATIVA	21,74	2.608,80
3	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TNT (100% polipropileno) ABERTO NAS COSTAS COM TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E NO PESCOÇO. MEDIDAS PADRÕES: 1,10 COMP. X 1,40 LARG, PCT COM 10 UND.	UND	800	CRISTAL	17,67	14.136,00
4	LUVA PARA PROCEDIMENTO MÉDICO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TEXTURA UNIFORME, AMBIDESTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BOA ELASTICIDADES E RESISTÊNCIA A TRAÇÃO. COMP. MIN. DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, ACONDICIONADA EM BEM. COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. CX C/ 50 PARES.	CAIXA	40	KALIPSO	20,55	822,00
5	MÁSCARA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA COM TRÊS CAMADAS, SENDO DUAS EXTERNAS EM NÃO TECIDO DE COR BRANCA, ATÓXICA, HOPOALERGÊNICO, INODORO, COM TRATAMENTO REPELENTE AOS AGENTES LÍQUIDOS E UMA CAMADA DE FILTRO MELTBLOWN. MODELO RETANGULAR, COM PREGAS LONGITUDINAIS, DISPOSITIVO DE AJUSTE NASAL, QUATRO TIRAS	CAIXA	100	LEVI	14,08	1.408,00



MERCADINHO
Santa Rita
A. B. S. Beserra - EPP
Rua Dondon Feitosa, 20
Centro - Tauá-CE
☎ (88) 3437.3208
CNPJ: 02.783.420/0001-17 - CGF: 06.272.239-5



	LATERAIS DE COMPRIMENTO ADEQUADO PARA FIXAÇÃO. GRAMATURA TOTAL DE 60 A 80GR/M2 ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA DE MANEIRA A OFERECER SEGURANÇA E PROTEÇÃO DO PRODUTO. CAIXA COM 50 UND.					
6	PAPEL TOALHA INTER FOLHA DESCARTÁVEL 2 DOBRAS BRANCO 22,5CM X 20,5 CM COM 1.000 UND	PCT	60	COTTON	6,77	406,20
7	PROTECTOR FACIAL FABRICADO EM PP (POLIPROPILENO) ADITIVADO PARA ALTA TRANSPARÊNCIA, RESISTÊNCIA TÉRMICA = SIC A + 101°C 04. RESISTÊNCIA QUÍMICA = SOLVENTES, GRAXA, ÁCIDOS, SAIS ORGÂNICOS. ESTERELIZÁVEL = AUTOCLAVE, GÁS DESINFETANTE, VAPOR DE ÁGUA, IMPERMEÁVEL = 100% ATÓXICO, INODORO, ISOLANTE DE CALOR, FLEXÍVEL, TRANSPARÊNCIA = 75%, DUREZA = 101 ESCALA R. DENSIDADE = 0,905. FAIXA REGULAGEM = 250MM 250MM	UND	400	FACE SHIELD	7,63	3.052,00
8	SABÃO LÍQUIDO ANTISSEPTICO GALÃO DE 5 LITROS	GALÃO	100	LIZ	44,31	4.431,00
9	TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA - EMB.COM 100 UND de 10G	PCT	200	DARULI	10,10	2.020,00
VALOR TOTAL						30.675,00

- b) Condições de pagamento conforme o edital
- c) O prazo de entrega é de 05 (cinco) dias, a partir do recebimento da Nota de Empenho e/ou Ordem de Fornecimento ou instrumento hábil.
- d) O prazo de validade da proposta é de 60(sessenta) dias a contar da abertura da licitação.
- e) Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento, referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.
- f) Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- g) Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal a Sra. Antonia Rita Gonçalves Beserra, portadora da Carteira de Identidade RG nº 2016021991-9/SSPDS-CE e CPF 736.622.163-53, residente à Rua Luis Alexandrino de Oliveira, 60 – Bairro José Ósimo – Tauá-CE, CEP 63660-000, e-mail argbtaua@gmail.com.

Tauá(CE), 20 de maio de 2022


 Antonia Rita Gonçalves Beserra
 CPF: 736.622.163-53
 RG: 2016021991-9/SSPDS-CE
 Titular/Representante Legal

